АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ЖУ. 2016г. №
г. Семилуки

О начале отопительного сезона
2016-2017 годов

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и в
целях организации обеспечения надежного теплоснабжения в соответствии с п.5
Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 № 354, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении»:

1. Рекомендовать:
1.1. Главам администраций городских и сельских поселений Семилукского

муниципального района, руководителям теплоснабжающих организаций,
эксплуатирующих теплоисточники на территории района, независимо от
организационно-правовой формы и формы собственности, руководителям
организаций социальной сферы района:

1.1.1. Начать отопительный сезон 2016-2017 годов на территории
Семилукского муниципального района с 27.09.2016 года.

1.1.2. Обеспечить первоочередной пуск систем отопления учреждений
социальной сферы.

1.1.3. Организовать работу по подключению подведомственных объектов
социальной сферы и жилищного фонда к источникам теплоснабжения в
соответствии с согласованными с теплоснабжающими организациями графиками.

1.1.4. Обеспечить ежедневную передачу в отдел ЖКХ, энергетики и
дорожного хозяйства администрации Семилукского муниципального района
сведений о пуске тепла в первоочередные объекты социальной сферы и
многоквартирные жилые дома.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Семилукского муниципального района

A .JI. Кокорева